
ZARZĄDZENIE NR 97/2023 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji ds. określania dla celów ewidencyjno-księgowych 

szacunkowej wartości gruntów, budynków i budowli 

 

 Na podstawie § 14 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr 6/226/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 grudnia 2018 r.  

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu (z późn. zm.1), art. 43 ust. 1 i 3 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 

r. poz. 572 i 1688) oraz z art. 28 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  

o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 295 i 1598) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisję ds. określania dla celów ewidencyjno-księgowych 

szacunkowej wartości gruntów, budynków i budowli stanowiących własność Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego w następującym składzie: 

1) Leszek Furman – Przewodniczący Komisji, 

2) Kamila Klemańska – Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

3) Agnieszka Foksińska – członek komisji, 

4) Anna Wypij – członek komisji, 

5) Ewa Maciejewska – członek komisji. 

 
§ 2. Komisja wykonuje czynności w co najmniej 3-osobowym składzie. 

 

§ 3. Pracami komisji kieruje Przewodniczący, a pod jego nieobecność Zastępca 

Przewodniczącego. 

 

§ 4. Do zadań komisji należy określanie dla celów ewidencyjno-księgowych 

szacunkowej wartości gruntów, budynków i budowli stanowiących własność Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 64/2014 Marszałka Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 13 listopada 2014 r. w sprawie powołania komisji ds. określenia dla 

celów ewidencyjno-księgowych, szacunkowej wartości gruntów, budynków i budowli.  

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Marszałek Województwa  

Piotr Całbecki 

                                                
1 Zmiany wymienionego Regulaminu zostały dokonane uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego Nr 6/226/18 z dnia 28 grudnia 2018 r., Nr 8/298/19 z dnia 28 lutego 2019 r., Nr 21/921/19 z dnia 

31 maja 2019 r., Nr 45/2053/19 z dnia 20 listopada 2019 r., Nr 3/81/20 z dnia 22 stycznia 2020 r., Nr 10/397/20 

z dnia 18 marca 2020 r., Nr 31/1370/20 z dnia 12 sierpnia 2020 r., Nr 16/588/21 z dnia 28 kwietnia 2021 r., 

Nr 50/2032/21 z dnia 22 grudnia 2021 r., Nr 10/335/22 z dnia 14 marca 2022 r., Nr 14/522/22 z dnia 13 kwietnia 

2022 r., Nr 24/948/22 z dnia 20 czerwca 2022 r., Nr 8/262/23 z dnia 23 lutego 2023 r., Nr 16/678/23 z dnia 19 

kwietnia 2023 r., Nr 21/1022/23 z dnia 24 maja 2023 r., Nr 23/1145/23 z dnia 7 czerwca 2023 r. oraz  

Nr 27/1526/23 z dnia 12 lipca 2023 r. 


